

OBIECTIV: Reabilitare parcare sala sport, comuna Rosiori PS Beneficiar: COMUNA ROSIORI				
DG - DEVIZ GENERAL al obiectivului de investitii				Anexa Nr. 7
Reabilitare parcare sala sport, comuna Rosiori PS				
Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	3	4	5
CAPITOL 1 Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului				
1.1	Obtinerea terenului	0.00	0.00	0.00
1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00	0.00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00	0.00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOL 1	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 2 Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii				
	TOTAL CAPITOL 2	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 3 Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica				
3.1	Studii	0.00	0.00	0.00
3.1.1	Studii de teren	0.00	0.00	0.00
3.1.2	Raport privind impactul asupra mediului	0.00	0.00	0.00
3.1.3	Alte studii specifice	0.00	0.00	0.00
3.2	Documentatii-suport si cheltuieli pentru obtinerea de avize, acorduri si autorizatii	0.00	0.00	0.00
3.3	Expertizare tehnica	0.00	0.00	0.00
3.4	Certificarea performantei energetice si auditul energetic al cladirilor	0.00	0.00	0.00
3.5	Proiectare	0.00	0.00	0.00
3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00	0.00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0.00	0.00	0.00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0.00	0.00	0.00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0.00	0.00	0.00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0.00	0.00	0.00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	0.00	0.00	0.00
3.6	Organizarea procedurilor de achizitie	0.00	0.00	0.00
3.7	Consultanta	0.00	0.00	0.00
3.7.1	Managementul de proiect pentru obiectivul de investitii	0.00	0.00	0.00
3.7.2	Auditul financiar	0.00	0.00	0.00
3.8	Asistenta tehnica	0.00	0.00	0.00
3.8.1	Asistenta tehnica din partea proiectantului	0.00	0.00	0.00
3.8.1.1	pe perioada de executie a lucrarilor	0.00	0.00	0.00
3.8.1.2	pentru participarea proiectantului la fazele incluse in programul de control al lucrarilor de executie, avizat de catre Inspectoratul de Stat in Constructii	0.00	0.00	0.00
3.8.2	Dirigentie de santier	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOL 3	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 4 Cheltuieli pentru investitia de baza				
4.1	Constructii si instalatii	76,095.16	14,458.08	90,553.24
4.1.1	[0019.1] Reabilitare parcare	76,095.16	14,458.08	90,553.24
4.1.1.1	[0019.1.1] Reabilitare parcare	76,095.16	14,458.08	90,553.24
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00	0.00
				Pag 1

DEVIZUL GENERAL: Reabilitare parcare sala sport, comuna Rosiori PS				
1	2	3	4	5
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOL 4	76,095.16	14,458.08	90,553.24
CAPITOL 5 Alte cheltuieli				
5.1	Organizare de santier	0.00	0.00	0.00
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	0.00	0.00	0.00
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	0.00	0.00	0.00
5.2	Comisioane, cote, taxe, costul creditului	0.00	0.00	0.00
5.2.1	Comisioanele si dobanzile aferente creditului bancii finantatoare	0.00	0.00	0.00
5.2.2	Cota aferenta ISC pentru controlul calitatii lucrarilor de constructii	0.00	0.00	0.00
5.2.3	Cota aferenta ISC pentru controlul statului in amenajarea teritoriului, urbanism si pentru autorizarea lucrarilor de constructii	0.00	0.00	0.00
5.2.4	Cota aferenta Casei Sociale a Constructorilor - CSC	0.00	0.00	0.00
5.2.5	Taxe pentru acorduri, avize conforme si autorizatia de construire/desfiintare	0.00	0.00	0.00
5.3	Cheltuieli diverse si neprevazute	0.00	0.00	0.00
5.4	Cheltuieli pentru informare si publicitate	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOL 5	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 6 Cheltuieli pentru probe tehnologice si teste				
6.1	Pregatirea personalului de exploatare	0.00	0.00	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOL 6	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL		76,095.16	14,458.08	90,553.24
din care: C+M (1.2+1.3+1.4+2+4.1+4.2+5.1.1)		76,095.16	14,458.08	90,553.24
1 euro = 4.8395 lei , curs la data de 5/20/2020 Ofertant SC NAPON TRANSPORT CONSULT SRL				
Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007				

OBIECTIV: Reabilitare parcare sala sport, comuna Rosiori PS
Beneficiar: COMUNA ROSIORI

F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr. cap./ subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		lei	lei
1	2	3	4
1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0.00	0.00
2	Realizarea utilitatilor necesare obiectivului	0.00	0.00
3.5	Proiectare	0.00	0.00
3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0.00	0.00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0.00	0.00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0.00	0.00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0.00	0.00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	0.00	0.00
4	Investitia de baza	76,095.16	76,095.16
4.1.1	Reabilitare parcare	76,095.16	76,095.16
5.1	Organizare de santier	0.00	0.00
5.3	Cheltuieli diverse si neprevazute	0.00	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)		76,095.16	76,095.16
TVA 19 %		14,458.08	14,458.08
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)		90,553.24	90,553.24

1 euro = 4.8395 lei , curs la data de 5/20/2020

Ofertant
SC NAPON TRANSPORT CONSULT SRL

OBIECTIV: Reabilitare parcare sala sport, comuna Rosiori PS
OBIECTUL: Reabilitare parcare
STADIUL FIZIC: Reabilitare parcare
Beneficiar: COMUNA ROSIORI

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSC04G1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0.71-1.25 mc,cu motor ardere interna si comanda hidraulica,in:...pamant cu umiditate naturala,descarcare in autovehicule teren catg 3	100 mc	2.20	382.50	841.50
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	382.50	841.50
				transport:	0.00	0.00
2	TSA02C1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepde de infratire etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	20.00	94.95	1,899.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	94.95	1,899.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor, grupa a-usoare si...marunte,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.3	tona	36.00	24.75	891.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	24.75	891.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	432.00	5.00	2,160.19
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.19
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	5.00	2,160.00
5	TSD03B1	Imprastierea pamantului afanat provenit din teren categoria 1 sau 2 si categoria 3 sau 4,executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP,in straturi cu grosimea de :...15-20 cm,teren catg. 3 sau 4	100 mc	2.40	252.80	606.72
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	252.80	606.72
				transport:	0.00	0.00
6	TSE06B1	Pregatirea platformei de pamant in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelarea manuala si compactarea cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in:...pamant coeziv	100 mp	6.00	690.49	4,142.94
				material:	4.14	24.84
				manopera:	406.35	2,438.10
				utilaj:	280.00	1,680.00
				transport:	0.00	0.00
7	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate (balast), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica;	mc	127.00	148.42	18,849.65
				material:	69.13	8,779.82
				manopera:	16.65	2,114.55
				utilaj:	62.64	7,955.28
				transport:	0.00	0.00
8	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate (balast), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	23.00	159.97	3,679.37
				material:	69.13	1,590.05
				manopera:	52.20	1,200.60
				utilaj:	38.64	888.72
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: Reabilitare parcare						
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
9	TRA01A40	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 40 km.	tona	192.00	40.00	7,680.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	40.00	7,680.00
10	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare fara innoroire;	mc	77.00	236.92	18,242.92
				material:	107.27	8,259.87
				manopera:	27.00	2,079.00
				utilaj:	102.65	7,904.05
				transport:	0.00	0.00
11	DA11B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere manuala executate cu impanare fara innoroire;	mc	13.00	243.11	3,160.44
				material:	107.27	1,394.52
				manopera:	74.25	965.25
				utilaj:	61.59	800.67
				transport:	0.00	0.00
12	TRA01A30	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 30 km.	tona	135.00	30.00	4,050.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	30.00	4,050.00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		20,049.10	11,587.69	20,676.94	13,890.00	66,203.74
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	260.72	0.00	260.72
Total inclusiv Cheltuieli directe:		20,049.10	11,848.42	20,676.94	13,890.00	66,464.46
Cheltuieli indirecte		7.0000 %				4,652.51
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:						71,116.97
Profit		7.0000 %				4,978.19
Total inclusiv Beneficiu:						76,095.16
TOTAL GENERAL (fara TVA):						76,095.16
TVA:		19.00%				14,458.08
TOTAL GENERAL:						90,553.24
1 euro = 4.8395 lei , curs la data de 5/20/2020						
Ofertant SC NAPON TRANSPORT CONSULT SRL						
Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007						
Pag 2						

OBIECTIV: Reabilitare parcare sala sport, comuna Rosiori PS

Beneficiar: COMUNA ROSIORI

**C6cp - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale
cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6202806 Apa industrială pentru lucr.drumuri-terasamente in cisterne	mc	54.30	4.14	224.80		
2	2200393 Balast nespalat de riu 0-70 mm	mc	196.65	52.00	10,225.80		
3	2201658 Piatra sparta pentru drumuri r.magmatice 15-25 mm.	mc	18.27	75.00	1,370.25		
4	2201672 Piatra sparta pentru drumuri r.magmatice 40-63 mm.	mc	109.71	75.00	8,228.25		
TOTAL			lei		20,049.10		
TOTAL			euro		4,142.80		

1 euro = 4.8395 lei , curs la data de 5/20/2020

Ofertant
SC NAPON TRANSPORT CONSULT SRL

OBIECTIV: Reabilitare parcare sala sport, comuna Rosiori PS

Beneficiar: COMUNA ROSIORI

**C7cp - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru
cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Denumirea meseriei	UM	Consumul cu manopera - (om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	11321 Finisor terasamente	ora	32.64	45.00	1,468.80
2	29931 Muncitor deservire constructii masini	ora	0.00	45.00	0.19
3	19931 Muncitor deservire constructii montaj	ora	9.12	45.00	410.40
4	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	ora	12.42	45.00	558.90
5	319731 Muncitor incarcare-descarcare materiale	ora	19.80	45.00	891.00
6	12821 Pavator	ora	141.32	45.00	6,359.40
7	19621 Sapator	ora	42.20	45.00	1,899.00
	Total ore manopera:		257.50		
	TOTAL	lei			11,587.69
	TOTAL	euro			2,394.40

1 euro = 4.8395 lei , curs la data de 5/20/2020

Ofertant
SC NAPON TRANSPORT CONSULT SRL

OBIECTIV: Reabilitare parcare sala sport, comuna Rosiori PS

Beneficiar: COMUNA ROSIORI

C8cp - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii cumulat pe proiect

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	5603 Autocisterna de apa de 5-8 t cu dispozitiv de stropire	4.80	150.00	720.00
2	3546 Autogreder pina la 175cp	24.25	240.00	5,820.00
3	3554 Buldozer pe senile 81-180 CP	1.90	320.00	606.72
4	4004 Compactor autopropcu rulour.(valturi) pina la 12tf	8.40	200.00	1,680.00
5	4005 Compactor static autoprop,cu rulouri(valturi),r8-14;de 14tf	47.86	230.00	11,008.72
6	3502 Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic 0,71-1,25mc	3.37	250.00	841.50
	Total ore utilaje:	90.58		
	TOTAL			20,676.94
	TOTAL			4,272.54

1 euro = 4.8395 lei , curs la data de 5/20/2020

Ofertant
SC NAPON TRANSPORT CONSULT SRL

OBIECTIV: Reabilitare parcare sala sport, comuna Rosiori PS

Beneficiar: COMUNA ROSIORI

**C9cp - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile
cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/tona/km-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 3 x 5
Transport rutier						
1	TRA01A30 Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 30 km.	135.00	30.00	0.60	1.00	4,050.00
2	TRA01A40 Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 40 km.	192.00	40.00	0.80	1.00	7,680.00
3	TRA01A05P Transportul rutier al pamintului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	432.00	5.00	0.10	1.00	2,160.00
	TOTAL		lei			13,890.00
	TOTAL		euro			2,870.13

1 euro = 4.8395 lei , curs la data de 5/20/2020

Ofertant
SC NAPON TRANSPORT CONSULT SRL